FiN 5a giornata attivita esordienti VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Rosa, Domenica 07/02/2010 ore 16:05
TL: - Cron: M - Base v.: 25

GASPARIN MARIA
TALDO ALESSIA
ARDUIN GINEVRA
DANESE BARBARA
ZANETTIN ANNA
MACULAN MARTA
BOLCATO ALICE

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 FIORENTIN GIORGIA
2 1 5 MICHELINI GIULIA
3 1 6 DE MAS MICHELUTO GIORGIA
4 1 3 BRUNELLO SOFIA
5 1 7 RIGATO ELEONORA
6 1 8 SANTONI MATILDE
7 2 6 DALL'OSTO ALESSIA
8 1 2 BERTOLLO EMMA
9 2 5 MARANGON CAMILLA SOFIA
0 2 3 VOLPATO ANITA
1 2 2 AVER EMMA
12 1 1 DIMARCO SARA
13 3 4 ROSSI ANNA
14 2 7 SIMONETTI VERONICA
3 2
2 1
3 5
2 4
3 6
3 3
3 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001

Foglion. 1
08/02/2010

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CENTRO NUOTO ROSA'

A.S.D. LEOSPORT

SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

Tempo

00:43.6
00:45.6
00:46.1
00:46.5
00:47.6
00:47.8
00:47.9
00:48.1
00:48.5
00:49.4
00:49.9
00:51.2
00:52.4
00:54.3
00:54.9
00:54.9
00:55.4
00:57.3
00:58.9
01:00.0
01:02.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

