

5a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 08/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Rosà, Domenica 07/02/2010 ore 16:05

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	FIORENTIN GIORGIA	2000	CENTRO NUOTO ROSA'	00:43.6	
2	1	5	MICHELINI GIULIA	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:45.6	
3	1	6	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:46.1	
4	1	3	BRUNELLO SOFIA	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	00:46.5	
5	1	7	RIGATO ELEONORA	2000	A.S.D. LEOSPORT	00:47.6	
6	1	8	SANTONI MATILDE	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:47.8	
7	2	6	DALL'OSTO ALESSIA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:47.9	
8	1	2	BERTOLLO EMMA	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:48.1	
9	2	5	MARANGON CAMILLA SOFIA	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:48.5	
10	2	3	VOLPATO ANITA	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:49.4	
11	2	2	AVER EMMA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:49.9	
12	1	1	DI MARCO SARA	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:51.2	
13	3	4	ROSSI ANNA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:52.4	
14	2	7	SIMONETTI VERONICA	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:54.3	
15	3	2	GASPARIN MARIA	2001	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:54.9	
15	2	1	TALDO ALESSIA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:54.9	
17	3	5	ARDUIN GINEVRA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:55.4	
18	2	4	DANESE BARBARA	2001	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:57.3	
19	3	6	ZANETTIN ANNA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:58.9	
20	3	3	MACULAN MARTA	2001	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	01:00.0	
21	3	7	BOLCATO ALICE	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:02.8	